
9 s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + rodiče Josefa a Marii Janíčkovy, za + rodinu 

Janíčkovu a Tihlaříkovu a za duše v očistci

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Aloise a Alžbětu Trnkovy a požehnání pro 

živou rodinu

6:45 Domanín RORÁTY: Za děti a rodiny z našich farností

18:00 Bzenec Za + rodiče Bílkovi a Boží požehnání pro živou rodinu 

13 St Sv. Lucie 8:00 Těmice Volný úmysl

6:45 Bzenec RORÁTY: Za děti a rodiny z našich farností

18:00 Domanín
Za živou a + rodinu Čechovu a Rusňákovu, za duše v 

očistci

15 Pá 18:00 Bzenec  Za členy živého růžence a jejich rodiny

16 So s nedělní platností 17:00 Těmice

Za + Františku Ševčíkovou, jejího + manžela Jana, celou 

živou a zemřelou rodinu Ševčíkovu, na přímluvu Panny 

Marie s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání pro 

nemocnou osobu.

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za živou a + rodinu Horňáčkovu, Mimochodkovu a 

Štipčákovu a duše v očistci

POŘAD BOHOSLUŽEB 10. 12. - 17. 12. 2023
farnost Bzenec a Domanín

10 Ne

2. neděle 

adventní
Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Juráskovi

12 Út
Panny Marie 

Guadalupské

14 Čt Sv. Jana od Kříže

Adventní úkol na týden po první neděli adventní: 

Z Markova evangelia jsme slyšeli známou řeč proroka Izaiáše: „Hle, já posílám svého posla před 

tebou, on ti připraví cestu. Hlas volajícího na poušti: Připravte cestu Pánu, vyrovnejte mu 

stezky!“Buďme tento týden poslové! Poslové dobré zprávy, radosti, laskavosti, vlídnosti, 

pochvaly a urovnání hádek a svárů… vyrovnávejme stezky našich vztahů a připravujme sebe i 

ostatní na příchod Lásky, Boha, který je Láska, k nám. Pokud se vám povede naplnit toto 

poselství (i pokus o splnění se počítá), napište vzkaz do krabice laskavosti a přispějte tím k 

pokoji, radosti a míru v naší farnosti. 

Pozvánka na modlitby mládeže ve Bzenci 15. 12. 2023 od 19:00 hod. adorace za mládež a od 19:30 

19:30 promítání fotek a vyprávění zážitků ze světového setkaní mládeže se svatým otcem v 

Lisabonu 2023.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.757 Kč.

V Domaníně  7.564 Kč a v Těmicích:  1.101 Kč. Celkem  8.665 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.
Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Juráskovi

RORÁTY V BZENCI: Adventní čtvrtky (14., a 21. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Jana Křtitele. 

Děti zveme do průvodu s lampičkami.

RORÁTY V DOMANÍNĚ: Adventní úterky (12., a 19. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Václava. 

Děti zveme do průvodu s lampičkami.

BZENEC: Mše svaté jsou v úterý a pátek v kapli na faře. Roráty ve čtvrtek jsou v kostele.

17 Ne

3. neděle 

adventní

GAUDETE


